[image: image1.jpg]

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУЗНЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  09.08.2010    № 82

г. Новокузнецк

«О внесении изменений в Постановление Главы Новокузнецкого района от 08.06.2009 г. № 43 «О порядке выплаты средств на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирных домов»

В целях приведения в соответствие Постановления Главы Новокузнецкого района от 08.06.2009 г. № 43 «О порядке выплаты средств на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирных домов» по срокам реализации региональной адресной программы «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов», Администрация Новокузнецкого района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в текст Постановления Главы Новокузнецкого района от 08.06.2009 г. № 43 «О порядке выплаты средств на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирных домов», после слов «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов» заменить «цифру 2009 года» на «цифры 2009-2011 годы».
2. Управляющему делами администрации Новокузнецкого района (Картавых Т.А.) опубликовать текст данного постановления в районной газете «Сельские вести»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по строительству и жилищно-коммунального хозяйства администрации Новокузнецкого района Балабанова А.Г.
Глава Новокузнецкого района
(подпись и печать имеются)
С. Н. Ковардаков